
GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

PIONIRKE GZ DOLOMITI
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pionirke 3 DVOR 2 DOLOMITI EMA, NINA, KATJA 2008 2008 2008 27 1002,0 0 15,50 0 17,00 0 0 0 0 0 0:18:23 36,77 69,27 932,73

2 Pionirke 10 DVOR 1 DOLOMITI TAJA, EVA, LUCIJA 2006 2010 2007 28 1002,0 0 15,20 0 27,60 0 0 0 0 0 0:20:16 40,53 83,33 918,67

3 Pionirke 8 BREZJE 2 DOLOMITI DA�A,!NE�A,!GLORIA 2007 2007 2007 30 1001,0 0 22,40 2 30,20 20 0 0 0 0 0:21:29 42,97 117,57 883,43

4 Pionirke 2 BREZJE 1 DOLOMITI ZALA, IZA, BRINA 2007 2009 2008 27 1002,0 0 26,80 0 36,30 5 0 0 0 0 0:25:55 51,83 119,93 882,07

5 Pionirke 16 POLHOV GRADEC DOLOMITI ERIKA,!NE�A,!REBEKA 2008 2008 2008 27 1002,0 0 21,70 2 48,90 10 0 0 0 0 0:24:28 48,93 131,53 870,47

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik

GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

PIONIRJI GZ DOLOMITI
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pionirji 9 DVOR 2 DOLOMITI MAKS,!NIK,!�AN 2009 2007 2008 27 1002,0 0 16,80 5 17,10 0 0 0 0 0 0:19:37 39,23 78,13 923,87

2 Pionirji 11  RNI!VRH DOLOMITI LENART, FABIJAN, TINA 2008 2009 2007 27 1002,0 0 20,80 0 28,10 0 0 0 0 0 0:19:04 38,13 87,03 914,97

3 Pionirji 14 ZALOG 1 DOLOMITI ANDRA�,!KLEMEN,!TIMOTEJ 2006 2007 2007 31 1001,0 0 19,50 0 21,00 10 0 0 0 0 0:20:25 40,83 91,33 909,67

4 Pionirji 24 BUTAJNOVA-PLANINA DOLOMITI NEJC, URBAN, LANA 2010 2008 2007 26 1003,0 0 21,50 0 39,50 0 0 0 0 0 0:18:38 37,27 98,27 904,73

5 Pionirji 4 BREZJE 1 DOLOMITI PATRIK,!URBAN,!TJA�A 2007 2006 2007 31 1001,0 0 19,40 4 31,80 0 0 0 0 0 0:24:22 48,73 103,93 897,07

6 Pionirji 15 ZALOG 2 DOLOMITI ZALA, NINA, DOMEN 2008 2008 2007 28 1002,0 0 19,40 5 21,70 10 0 0 0 0 0:26:04 52,13 108,23 893,77

7 Pionirji 12 HRU�EVO!1 DOLOMITI TEJA,!LUKA!�AN,!MATIC 2006 2007 2007 31 1001,0 0 22,20 7 27,00 0 0 0 0 0 0:26:12 52,40 108,60 892,40

8 Pionirji 7 DVOR 1 DOLOMITI TILEN,!TOMA�,!TINA 2011 2009 2011 22 1005,0 0 32,20 5 32,80 0 0 0 0 0 0:30:57 61,90 131,90 873,10

9 Pionirji 17 ZALOG 3 DOLOMITI NIKA,!PETRA,!RO�LE 2008 2010 2011 23 1005,0 0 35,90 0 60,00 10 0 0 0 0 0:36:39 73,30 179,20 825,80

10 Pionirji 5 BREZJE 2 DOLOMITI LUCIJA, JAKA, MANCA 2008 2009 2008 26 1003,0 0 23,90 7 60,00 20 0 0 0 0 0:40:16 80,53 191,43 811,57

Pionirji 13 HRU�EVO!2 DOLOMITI LUKA, JON, LUKA 2008 2008 2009 26 DNS 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

PIONIRKE GZ HORJUL
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pionirke 33 PODOLNICA HORJUL LANA, LANA, MOJCA 2009 2008 2009 25 1003,0 0 18,00 0 20,60 0 0 0 0 0 0:23:54 47,80 86,40 916,60

2 Pionirke 27 �A�AR HORJUL LEJA,!UR�KA,!NEJA 2010 2010 2007 24 1003,0 0 24,80 0 24,60 0 0 2 0 0 0:25:54 51,80 103,20 899,80

3 Pionirke 31 VRZDENEC HORJUL KLARA, MARIJA, JANJA 2007 2009 2009 26 1003,0 0 28,80 0 44,30 5 0 0 0 0 0:21:58 43,93 122,03 880,97

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik

GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

PIONIRJI GZ HORJUL
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pionirji 1 HORJUL 1 HORJUL A�BE,!JAKOB,!ERIKA 2007 2006 2007 31 1001,0 0 16,80 2 13,60 0 0 0 0 0 0:17:22 34,73 67,13 933,87

2 Pionirji 30 PODOLNICA HORJUL FILIP,!TJU�,!ALEN 2006 2007 2006 32 1001,0 0 15,60 0 16,70 20 0 2 0 0 0:18:20 36,67 90,97 910,03

3 Pionirji 6 HORJUL 2 HORJUL JAKA,!MAJA,!JO�T 2010 2006 2010 25 1003,0 0 19,80 0 32,40 0 0 0 0 0 0:24:00 48,00 100,20 902,80

4 Pionirji 32 VRZDENEC 3 HORJUL ALJA�,!LOVRO,!SIMON 2007 2007 2010 27 1002,0 0 26,50 0 25,80 10 0 0 0 0 0:21:01 42,03 104,33 897,67

5 Pionirji 28 VRZDENEC 1 HORJUL AN�E,!NIK,!VID 2006 2007 2008 30 1001,0 0 18,90 0 22,20 20 0 0 0 0 0:21:19 42,63 103,73 897,27

6 Pionirji 29 VRZDENEC 2 HORJUL A�BE,!ANDREJ,!ALEKS 2009 2010 2010 22 1005,0 0 23,10 0 32,80 0 5 2 0 0 0:34:05 68,17 131,07 873,93

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

PIONIRKE GZ BREZOVICA
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pionirke 25 RAKITNA 1 BREZOVICA �IVA,!�IVA,!NE�A 2006 2007 2006 32 1001,0 0 16,00 2 18,10 0 0 0 0 0 0:20:06 40,20 76,30 924,70

2 Pionirke 40 PODPE BREZOVICA ANEJA,!LUCIJA,!�ANA 2006 2008 2008 29 1002,0 0 19,90 0 25,40 0 0 0 0 0 0:19:23 38,77 84,07 917,93

3 Pionirke 20 NOT.!GORICE-PLE�IVICA BREZOVICA LEJA,!ERIKA,!TJA�A 2007 2006 2010 28 1002,0 0 18,10 0 19,40 15 0 0 0 0 0:19:57 39,90 92,40 909,60

4 Pionirke 42 BREZOVICA 2 BREZOVICA MAJA,!JULIJA,!�IVA 2007 2009 2007 28 1002,0 0 20,80 5 20,00 20 0 0 0 0 0:19:51 39,70 105,50 896,50

5 Pionirke 41 JEZERO 1 BREZOVICA �IVA,!NE�A,!FELICITA 2006 2008 2006 31 1001,0 0 24,30 0 20,00 10 0 0 0 0 0:25:22 50,73 105,03 895,97

6 Pionirke 45 JEZERO 2 BREZOVICA SA�A,!LANA,!NEJKA 2006 2010 2007 28 1002,0 0 21,40 0 22,40 20 0 0 0 0 0:21:46 43,53 107,33 894,67

7 Pionirke 26 RAKITNA 2 BREZOVICA ZALA,!EVA,!KATJU�A 2009 2008 2008 26 1003,0 0 19,30 0 26,10 20 0 0 0 0 0:24:22 48,73 114,13 888,87

8 Pionirke 39 BREZOVICA 1 BREZOVICA KJARA, DIANA, SARA 2009 2009 2009 24 1003,0 0 33,00 4 29,00 10 0 0 0 0 0:20:28 40,93 116,93 886,07

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik

GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

PIONIRJI GZ BREZOVICA
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pionirji 19 RAKITNA 1 BREZOVICA JURIJ,!�AN,!NIK 2006 2007 2008 30 1001,0 0 15,20 2 16,90 0 0 0 0 0 0:18:29 36,97 71,07 929,93

2 Pionirji 34 PRESERJE 1 BREZOVICA JURE, LUKA, MARK 2006 2006 2006 33 1000,0 0 15,50 0 18,90 0 0 0 0 0 0:19:03 38,10 72,50 927,50

3 Pionirji 36 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA MARK,!GA�PER,!TARIK 2006 2006 2006 33 1000,0 0 18,40 0 16,00 0 0 0 0 0 0:24:55 49,83 84,23 915,77

4 Pionirji 21 RAKITNA 2 BREZOVICA �IGA,!FILIP,!ENEJ 2009 2006 2009 27 1002,0 0 18,40 0 21,30 10 0 0 0 0 0:18:17 36,57 86,27 915,73

5 Pionirji 23 NOT.!GORICE-PLE�IVICA!2 BREZOVICA DAVID, GAL, IZTOK 2006 2008 2007 30 1001,0 0 17,40 0 19,40 10 0 0 0 0 0:20:12 40,40 87,20 913,80

6 Pionirji 35 PRESERJE 2 BREZOVICA �AN!LUKA,!GAL,!JON 2007 2006 2006 32 1001,0 0 16,70 4 21,40 10 0 0 0 0 0:17:52 35,73 87,83 913,17

7 Pionirji 43 GORI ICA-PREVALJE!1 BREZOVICA TRISTAN, ANEJA, EVELIN 2008 2009 2006 28 1002,0 0 19,60 5 23,00 10 5 0 0 0 0:22:20 44,67 107,27 894,73

8 Pionirji 22 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA MATIC,!GA�PER,!FLORJAN 2007 2008 2007 29 1002,0 0 25,10 2 28,50 10 5 0 0 0 0:20:40 41,33 111,93 890,07

9 Pionirji 44 JEZERO BREZOVICA AN�E,!MATIC,!LUKA 2009 2006 2008 28 1002,0 0 17,90 2 34,40 20 0 0 0 0 0:19:07 38,23 112,53 889,47

10 Pionirji 18 NOT.!GORICE-PLE�IVICA!1 BREZOVICA URH, LENART, JURE 2007 2007 2007 30 1001,0 0 15,80 0 18,50 25 0 0 0 0 0:26:10 52,33 111,63 889,37

11 Pionirji 37 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA GAL, JAN, VAL 2007 2007 2007 30 1001,0 0 17,60 7 17,30 15 0 0 0 0 0:27:49 55,63 112,53 888,47

12 Pionirji 46 GORI ICA-PREVALJE!2 BREZOVICA GA�PER,!ELA,!TIJA 2006 2008 2010 27 1002,0 0 24,90 0 27,20 0 15 0 0 0 0:25:53 51,77 118,87 883,13

13 Pionirji 38 PODPE BREZOVICA A�BE,!MATEV�,!ANASTASIJA 2007 2008 2007 29 1002,0 0 20,40 5 25,60 7 0 0 0 0 0:31:03 62,10 120,10 881,90

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

MLADINKE GZ DOLOMITI

2.KT 5.KT 6.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 54 DVOR 2 DOLOMITI EMA, NIKA, KAJA 2004 2004 2005 38 1005 0 12,60 0 13,80 0 0 33,60 0 11,80 0 0 0 0 0:26:46 53,53 125,33 879,67

2 Mladinke 52 DVOR 1 DOLOMITI MAJA, MAJA, IDA 2005 2005 2004 37 1005 0 12,10 0 16,10 0 0 40,20 16 14,50 0 2 0 0 0:22:02 44,07 144,97 860,03

3 Mladinke 59 HRU�EVO DOLOMITI VESNA, KLARA, ISABELA 2002 2002 2002 45 1001 0 17,70 5 17,10 0 5 46,20 7 14,50 0 4 0 0 0:33:11 66,37 182,87 818,13

4 Mladinke 63 ZALOG DOLOMITI TADEJA, JUSTINA, ANA-MARIJA 2003 2004 2003 41 1003 0 15,90 2 17,20 0 0 52,10 40 14,70 0 0 0 0 0:32:15 64,50 206,40 796,60

5 Mladinke 60 !RNI VRH DOLOMITI TANJA, NINA, KLARA 2005 2004 2003 39 1003 0 15,90 0 19,20 10 0 42,00 5 15,60 0 0 0 0 1:08:28 136,93 244,63 758,37

6 Mladinke 58 POLHOV GRADEC DOLOMITI MANCA, JULIJA, LARA 2004 2004 2004 39 1003 0 15,50 0 24,00 5 0 53,60 38 16,10 200 200 0 0 1:13:30 147,00 699,20 303,80

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik

GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

MLADINCI GZ DOLOMITI
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 62 !RNI VRH 2 DOLOMITI FLORJAN, TIMOTEJ, ANDRA� 2005 2002 2002 42 1002 0 12,90 0 15,40 0 0 34,00 7 15,90 0 0 0 0 0:21:06 42,20 127,40 874,60

2 Mladinci 61 !RNI VRH 1 DOLOMITI ROK, RAFKO, JANEZ 2004 2004 2002 41 1003 0 13,50 2 17,30 0 0 33,70 5 12,70 0 2 0 0 0:25:12 50,40 136,60 866,40

3 Mladinci 64 ZALOG DOLOMITI MATIC, �AN, BLA� 2003 2002 2004 42 1002 0 13,40 2 14,30 15 0 28,60 10 13,20 0 2 0 0 0:27:28 54,93 153,43 848,57

4 Mladinci 51 DVOR DOLOMITI JURE, PETER, NIKA 2004 2004 2001 42 1002 0 14,40 0 18,40 10 0 40,50 0 14,20 0 0 0 0 0:37:25 74,83 172,33 829,67

5 Mladinci 76 BUTAJNOVA-PLANINA DOLOMITI NEJC, SVEN, BLA� 2002 2004 2003 42 1002 0 14,80 2 23,20 15 0 36,20 10 19,20 0 4 0 0 0:27:09 54,30 178,70 823,30

6 Mladinci 57 POLHOV GRADEC DOLOMITI KAJA, MA�A, KRISTJAN 2005 2004 2005 37 1005 0 16,30 0 27,50 0 0 63,60 44 22,60 0 0 0 0 0:33:52 67,73 241,73 763,27

7 Mladinci 77 DOBROVA DOLOMITI �PELA, TEJ, LAN 2004 2004 2007 38 1005 0 21,00 0 26,50 25 5 64,60 14 19,50 0 8 0 0 1:29:18 178,60 362,20 642,80

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

MLADINKE GZ HORJUL

2.KT 5.KT 6.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 55 HORJUL HORJUL ZALA, EVA, LUCIJA 2001 2002 2001 47 1001 0 13,00 0 15,70 0 0 40,00 5 15,80 10 0 0 0 0:29:55 59,83 159,33 841,67

2 Mladinke 85 �A�AR HORJUL EVA, NINA, �PELA 2003 2003 2006 40 1003 0 15,60 0 23,90 15 0 57,50 5 19,50 0 0 0 0 0:49:13 98,43 234,93 768,07

Mladinke 83 ZAKLANEC HORJUL SARA, ANJA, NIKA 2001 2003 2002 45 DNS 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik

GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

MLADINCI GZ HORJUL

2.KT 5.KT 6.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 53 HORJUL 1 HORJUL URBAN, NEJC, GA�PER 2002 2002 2002 45 1001 0 12,60 5 17,30 0 0 36,30 0 12,70 0 2 0 0 0:28:04 56,13 142,03 858,97

2 Mladinci 78 VRZDENEC 1 HORJUL PRIMO�, LENART, GAL 2003 2005 2003 40 1003 0 14,90 2 18,20 10 5 61,40 15 13,60 0 0 0 0 0:24:56 49,87 189,97 813,03

3 Mladinci 84 ZAKLANEC HORJUL TILEN, A�BE, BRIN 2003 2009 2003 40 1003 0 25,20 7 28,00 25 0 52,70 0 15,30 0 0 0 0 0:28:00 56,00 209,20 793,80

4 Mladinci 56 HORJUL 2 HORJUL JANJA, ANDREJ, JOB 2004 2004 2003 40 1003 0 18,00 0 19,40 0 0 34,00 0 22,80 10 2 0 0 0:55:15 110,50 216,70 786,30

5 Mladinci 80 VRZDENEC 2 HORJUL LEA, �AN, JAN 2004 2004 2004 39 1003 0 13,20 0 21,30 15 0 50,50 10 18,50 0 0 0 0 0:52:57 105,90 234,40 768,60

6 Mladinci 79 �A�AR 1 HORJUL LUKA, GREGOR, AN�E 2004 2003 2003 41 1003 0 14,80 0 19,00 10 10 32,10 5 17,80 0 0 200 0 1:28:19 176,63 485,33 517,67

7 Mladinci 82 �A�AR 2 HORJUL FILIP, URBAN, SIMON 2005 2005 2006 36 DNS 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

MLADINKE GZ BREZOVICA

2.KT 5.KT 6.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 87 JEZERO 1 BREZOVICA NE�A, LEA, PIA 2004 2004 2001 42 1002 0 16,40 0 14,90 0 0 36,30 5 14,50 0 0 0 0 0:26:20 52,67 139,77 862,23

2 Mladinke 65 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA LARA, EVA, VIKTORIJA 2002 2002 2004 43 1002 0 13,50 0 18,60 0 0 29,30 10 15,20 0 0 0 0 0:31:54 63,80 150,40 851,60

3 Mladinke 74 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA NATA�A, EVA, EMA 2003 2004 2003 41 1003 0 15,60 0 21,30 10 5 35,60 15 17,50 0 0 0 0 0:42:50 85,67 205,67 797,33

4 Mladinke 81 PRESERJE BREZOVICA NIKA, ANJA, EVA 2003 2006 2004 39 1003 0 14,20 2 26,50 0 0 42,40 15 16,20 0 0 0 0 0:51:41 103,37 219,67 783,33

5 Mladinke 91 JEZERO 2 BREZOVICA ANJA, TIA, NU�A 2005 2005 2004 37 1005 0 18,40 0 17,70 15 0 69,60 5 17,80 0 2 0 0 0:44:27 88,90 234,40 770,60

6 Mladinke 69 NOT. GORICE-PLE�IVICA 1 BREZOVICA HANA, MANCA, ELA 2005 2004 2005 37 1005 0 15,10 0 17,60 0 0 50,60 5 17,50 0 6 0 0 1:05:15 130,50 242,30 762,70

7 Mladinke 67 RAKITNA BREZOVICA LEA, EVA, KLARA 2004 2004 2003 40 1003 0 13,30 0 16,70 0 0 40,90 0 25,20 10 0 0 0 1:19:14 158,47 264,57 738,43

8 Mladinke 73 NOT. GORICE-PLE�IVICA 2 BREZOVICA PETRA, EVA, VITA 2004 2005 2005 37 1005 0 15,30 0 18,50 30 0 68,20 20 17,40 0 6 0 0 0:46:09 92,30 267,70 737,30

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik

GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

MLADINCI GZ BREZOVICA

2.KT 5.KT 6.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 88 PRESERJE BREZOVICA JO�E JAN, DAVID, AJDA 2004 2002 2002 43 1002 0 14,30 2 15,90 15 0 37,30 5 12,70 0 0 0 0 0:19:59 39,97 142,17 859,83

2 Mladinci 68 RAKITNA 1 BREZOVICA AN�E, VID, DOMEN 2001 2002 2002 46 1001 0 14,00 0 15,80 10 0 30,60 7 15,60 0 2 0 0 0:27:01 54,03 149,03 851,97

3 Mladinci 72 RAKITNA 2 BREZOVICA SEBASTIAN, GA�PER, JAKA 2003 2004 2005 39 1003 0 15,00 0 18,90 0 0 40,10 28 15,20 0 4 0 0 0:31:18 62,60 183,80 819,20

4 Mladinci 66 NOT. GORICE-PLE�IVICA 1 BREZOVICA LOVRO, URBAN, NEJC 2005 2004 2005 37 1005 0 16,10 0 17,90 0 0 47,50 36 14,90 0 4 0 0 0:28:58 57,93 194,33 810,67

5 Mladinci 89 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA PETRA, O�BEJ, URBAN 2004 2004 2003 40 1003 0 15,10 0 17,70 10 5 52,20 5 17,50 0 0 0 0 0:39:31 79,03 201,53 801,47

6 Mladinci 71 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA MARCEL LUKA, ROK, AN�E 2004 2004 2002 41 1003 0 15,40 2 25,70 0 0 45,50 29 17,50 5 6 0 0 0:29:43 59,43 205,53 797,47

7 Mladinci 86 PODPE! BREZOVICA JON, JA�A, TARIK 2004 2004 2004 39 1003 0 18,30 0 19,20 10 0 74,80 36 18,20 0 0 0 0 0:27:39 55,30 231,80 771,20

8 Mladinci 75 NOT. GORICE-PLE�IVICA 2 BREZOVICA JANEZ, ARNE, NEJC 2005 2006 2005 36 1005 0 17,90 4 22,50 15 5 53,10 18 18,50 0 8 0 0 0:36:03 72,10 234,10 770,90

9 Mladinci 90 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA JAN, ROK, LANO 2003 2004 2003 41 1003 0 15,10 7 18,30 20 0 73,50 19 15,70 0 4 0 0 0:39:16 78,53 251,13 751,87

10 Mladinci 70 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA IVAN, MARK, JO�T 2003 2002 2002 44 1002 0 12,60 4 37,00 5 0 45,20 33 16,00 0 4 200 0 0:36:11 72,37 429,17 572,83

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor Babna Gora, 22. april 2017

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ DOLOMITI

2.KT 4.KT 6.KT 7.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 102 !RNI VRH DOLOMITI ANJA, KATARINA, KLEMEN 1000 0 48,60 52 67,70 15 10 42,90 22 0 22,60 0 6 0 0 0:38:23 76,77 363,57 636,43

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor Babna Gora, 22. april 2017

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ HORJUL

2.KT 4.KT 6.KT 7.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 101 HORJUL HORJUL GA�PER, MARKO, �TEFAN 1000 0 26,40 14 34,10 10 0 41,30 0 0 20,00 0 2 0 0 0:30:04 60,13 207,93 792,07

2 Pripravniki 104 �A�AR HORJUL MATEV�, AN�E, ALJA� 1000 0 30,00 12 49,10 35 5 36,60 7 0 19,80 0 6 0 0 0:52:02 104,07 304,57 695,43

3 Pripravniki 103 ZAKLANEC HORJUL DEJAN, ANDRA�, GA�PER 1000 0 28,80 12 71,50 25 0 35,60 35 200 16,20 0 4 0 0 0:52:15 104,50 532,60 467,40

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor Babna Gora, 22. april 2017

GASILKE PRIPRAVNICE GZ BREZOVICA

2.KT 4.KT 6.KT 7.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 107 NOT. GORICE-PLE�IVICA BREZOVICA TJA�A, MIA, KLAVDIJA 1000 0 35,20 8 52,50 20 5 45,90 5 0 21,10 0 4 0 0 1:07:38 135,27 331,97 668,03

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik

GZ Dolomiti in PGD Dvor Babna Gora, 22. april 2017

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ BREZOVICA

2.KT 4.KT 6.KT 7.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 106 NOT. GORICE-PLE�IVICA* BREZOVICA JERNEJ, GA�PER, NIK 1000 0 31,70 10 41,80 30 0 36,20 35 0 17,10 0 4 0 0 0:34:43 69,43 275,23 724,77

2 Pripravniki 105 PRESERJE BREZOVICA MAJA, MANCA, MATEV� 1000 0 31,20 10 74,20 40 0 46,40 5 0 19,70 0 0 0 0 0:34:55 69,83 296,33 703,67

3 Pripravniki 108 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA MATIC, NEJC, KRISTINA 1000 0 31,40 57 60,80 25 5 34,70 5 0 18,70 0 0 0 0 0:29:49 59,63 297,23 702,77

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

PIONIRKE SKUPAJ

2.KT 3.KT 4.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pionirke 3 DVOR 2 DOLOMITI EMA, NINA, KATJA 2008 2008 2008 27 1002,0 0 15,50 0 17,00 0 0 0 0 0 0:18:23 36,77 69,27 932,73

2 Pionirke 25 RAKITNA 1 BREZOVICA �IVA,!�IVA,!NE�A 2006 2007 2006 32 1001,0 0 16,00 2 18,10 0 0 0 0 0 0:20:06 40,20 76,30 924,70

3 Pionirke 10 DVOR 1 DOLOMITI TAJA, EVA, LUCIJA 2006 2010 2007 28 1002,0 0 15,20 0 27,60 0 0 0 0 0 0:20:16 40,53 83,33 918,67

4 Pionirke 40 PODPE BREZOVICA ANEJA,!LUCIJA,!�ANA 2006 2008 2008 29 1002,0 0 19,90 0 25,40 0 0 0 0 0 0:19:23 38,77 84,07 917,93

5 Pionirke 33 PODOLNICA HORJUL LANA, LANA, MOJCA 2009 2008 2009 25 1003,0 0 18,00 0 20,60 0 0 0 0 0 0:23:54 47,80 86,40 916,60

6 Pionirke 20 NOT.!GORICE-PLE�IVICA BREZOVICA LEJA,!ERIKA,!TJA�A 2007 2006 2010 28 1002,0 0 18,10 0 19,40 15 0 0 0 0 0:19:57 39,90 92,40 909,60

7 Pionirke 27 �A�AR HORJUL LEJA,!UR�KA,!NEJA 2010 2010 2007 24 1003,0 0 24,80 0 24,60 0 0 2 0 0 0:25:54 51,80 103,20 899,80

8 Pionirke 42 BREZOVICA 2 BREZOVICA MAJA,!JULIJA,!�IVA 2007 2009 2007 28 1002,0 0 20,80 5 20,00 20 0 0 0 0 0:19:51 39,70 105,50 896,50

9 Pionirke 41 JEZERO 1 BREZOVICA �IVA,!NE�A,!FELICITA 2006 2008 2006 31 1001,0 0 24,30 0 20,00 10 0 0 0 0 0:25:22 50,73 105,03 895,97

10 Pionirke 45 JEZERO 2 BREZOVICA SA�A,!LANA,!NEJKA 2006 2010 2007 28 1002,0 0 21,40 0 22,40 20 0 0 0 0 0:21:46 43,53 107,33 894,67

11 Pionirke 26 RAKITNA 2 BREZOVICA ZALA,!EVA,!KATJU�A 2009 2008 2008 26 1003,0 0 19,30 0 26,10 20 0 0 0 0 0:24:22 48,73 114,13 888,87

12 Pionirke 39 BREZOVICA 1 BREZOVICA KJARA, DIANA, SARA 2009 2009 2009 24 1003,0 0 33,00 4 29,00 10 0 0 0 0 0:20:28 40,93 116,93 886,07

13 Pionirke 8 BREZJE 2 DOLOMITI DA�A,!NE�A,!GLORIA 2007 2007 2007 30 1001,0 0 22,40 2 30,20 20 0 0 0 0 0:21:29 42,97 117,57 883,43

14 Pionirke 2 BREZJE 1 DOLOMITI ZALA, IZA, BRINA 2007 2009 2008 27 1002,0 0 26,80 0 36,30 5 0 0 0 0 0:25:55 51,83 119,93 882,07

15 Pionirke 31 VRZDENEC HORJUL KLARA, MARIJA, JANJA 2007 2009 2009 26 1003,0 0 28,80 0 44,30 5 0 0 0 0 0:21:58 43,93 122,03 880,97

16 Pionirke 16 POLHOV GRADEC DOLOMITI ERIKA,!NE�A,!REBEKA 2008 2008 2008 27 1002,0 0 21,70 2 48,90 10 0 0 0 0 0:24:28 48,93 131,53 870,47

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

PIONIRJI SKUPAJ
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pionirji 1 HORJUL 1 HORJUL A�BE,!JAKOB,!ERIKA 2007 2006 2007 31 1001,0 0 16,80 2 13,60 0 0 0 0 0 0:17:22 34,73 67,13 933,87

2 Pionirji 19 RAKITNA 1 BREZOVICA JURIJ,!�AN,!NIK 2006 2007 2008 30 1001,0 0 15,20 2 16,90 0 0 0 0 0 0:18:29 36,97 71,07 929,93

3 Pionirji 34 PRESERJE 1 BREZOVICA JURE, LUKA, MARK 2006 2006 2006 33 1000,0 0 15,50 0 18,90 0 0 0 0 0 0:19:03 38,10 72,50 927,50

4 Pionirji 9 DVOR 2 DOLOMITI MAKS,!NIK,!�AN 2009 2007 2008 27 1002,0 0 16,80 5 17,10 0 0 0 0 0 0:19:37 39,23 78,13 923,87

5 Pionirji 36 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA MARK,!GA�PER,!TARIK 2006 2006 2006 33 1000,0 0 18,40 0 16,00 0 0 0 0 0 0:24:55 49,83 84,23 915,77

6 Pionirji 21 RAKITNA 2 BREZOVICA �IGA,!FILIP,!ENEJ 2009 2006 2009 27 1002,0 0 18,40 0 21,30 10 0 0 0 0 0:18:17 36,57 86,27 915,73

7 Pionirji 11  RNI!VRH DOLOMITI LENART, FABIJAN, TINA 2008 2009 2007 27 1002,0 0 20,80 0 28,10 0 0 0 0 0 0:19:04 38,13 87,03 914,97

8 Pionirji 23 NOT.!GORICE-PLE�IVICA!2 BREZOVICA DAVID, GAL, IZTOK 2006 2008 2007 30 1001,0 0 17,40 0 19,40 10 0 0 0 0 0:20:12 40,40 87,20 913,80

9 Pionirji 35 PRESERJE 2 BREZOVICA �AN!LUKA,!GAL,!JON 2007 2006 2006 32 1001,0 0 16,70 4 21,40 10 0 0 0 0 0:17:52 35,73 87,83 913,17

10 Pionirji 30 PODOLNICA HORJUL FILIP,!TJU�,!ALEN 2006 2007 2006 32 1001,0 0 15,60 0 16,70 20 0 2 0 0 0:18:20 36,67 90,97 910,03

11 Pionirji 14 ZALOG 1 DOLOMITI ANDRA�,!KLEMEN,!TIMOTEJ 2006 2007 2007 31 1001,0 0 19,50 0 21,00 10 0 0 0 0 0:20:25 40,83 91,33 909,67

12 Pionirji 24 BUTAJNOVA-PLANINA DOLOMITI NEJC, URBAN, LANA 2010 2008 2007 26 1003,0 0 21,50 0 39,50 0 0 0 0 0 0:18:38 37,27 98,27 904,73

13 Pionirji 6 HORJUL 2 HORJUL JAKA,!MAJA,!JO�T 2010 2006 2010 25 1003,0 0 19,80 0 32,40 0 0 0 0 0 0:24:00 48,00 100,20 902,80

14 Pionirji 32 VRZDENEC 3 HORJUL ALJA�,!LOVRO,!SIMON 2007 2007 2010 27 1002,0 0 26,50 0 25,80 10 0 0 0 0 0:21:01 42,03 104,33 897,67

15 Pionirji 28 VRZDENEC 1 HORJUL AN�E,!NIK,!VID 2006 2007 2008 30 1001,0 0 18,90 0 22,20 20 0 0 0 0 0:21:19 42,63 103,73 897,27

16 Pionirji 4 BREZJE 1 DOLOMITI PATRIK,!URBAN,!TJA�A 2007 2006 2007 31 1001,0 0 19,40 4 31,80 0 0 0 0 0 0:24:22 48,73 103,93 897,07

17 Pionirji 43 GORI ICA-PREVALJE!1 BREZOVICA TRISTAN, ANEJA, EVELIN 2008 2009 2006 28 1002,0 0 19,60 5 23,00 10 5 0 0 0 0:22:20 44,67 107,27 894,73

18 Pionirji 15 ZALOG 2 DOLOMITI ZALA, NINA, DOMEN 2008 2008 2007 28 1002,0 0 19,40 5 21,70 10 0 0 0 0 0:26:04 52,13 108,23 893,77

19 Pionirji 12 HRU�EVO!1 DOLOMITI TEJA,!LUKA!�AN,!MATIC 2006 2007 2007 31 1001,0 0 22,20 7 27,00 0 0 0 0 0 0:26:12 52,40 108,60 892,40

20 Pionirji 22 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA MATIC,!GA�PER,!FLORJAN 2007 2008 2007 29 1002,0 0 25,10 2 28,50 10 5 0 0 0 0:20:40 41,33 111,93 890,07

21 Pionirji 44 JEZERO BREZOVICA AN�E,!MATIC,!LUKA 2009 2006 2008 28 1002,0 0 17,90 2 34,40 20 0 0 0 0 0:19:07 38,23 112,53 889,47

22 Pionirji 18 NOT.!GORICE-PLE�IVICA!1 BREZOVICA URH, LENART, JURE 2007 2007 2007 30 1001,0 0 15,80 0 18,50 25 0 0 0 0 0:26:10 52,33 111,63 889,37

23 Pionirji 37 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA GAL, JAN, VAL 2007 2007 2007 30 1001,0 0 17,60 7 17,30 15 0 0 0 0 0:27:49 55,63 112,53 888,47

24 Pionirji 46 GORI ICA-PREVALJE!2 BREZOVICA GA�PER,!ELA,!TIJA 2006 2008 2010 27 1002,0 0 24,90 0 27,20 0 15 0 0 0 0:25:53 51,77 118,87 883,13

25 Pionirji 38 PODPE BREZOVICA A�BE,!MATEV�,!ANASTASIJA 2007 2008 2007 29 1002,0 0 20,40 5 25,60 7 0 0 0 0 0:31:03 62,10 120,10 881,90

26 Pionirji 29 VRZDENEC 2 HORJUL A�BE,!ANDREJ,!ALEKS 2009 2010 2010 22 1005,0 0 23,10 0 32,80 0 5 2 0 0 0:34:05 68,17 131,07 873,93

27 Pionirji 7 DVOR 1 DOLOMITI TILEN,!TOMA�,!TINA 2011 2009 2011 22 1005,0 0 32,20 5 32,80 0 0 0 0 0 0:30:57 61,90 131,90 873,10

28 Pionirji 17 ZALOG 3 DOLOMITI NIKA,!PETRA,!RO�LE 2008 2010 2011 23 1005,0 0 35,90 0 60,00 10 0 0 0 0 0:36:39 73,30 179,20 825,80

29 Pionirji 5 BREZJE 2 DOLOMITI LUCIJA, JAKA, MANCA 2008 2009 2008 26 1003,0 0 23,90 7 60,00 20 0 0 0 0 0:40:16 80,53 191,43 811,57

Pionirji 13 HRU�EVO!2 DOLOMITI LUKA, JON, LUKA 2008 2008 2009 26 DNS 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

MLADINKE SKUPAJ
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 54 DVOR 2 DOLOMITI EMA, NIKA, KAJA 2004 2004 2005 38 1005 0 12,60 0 13,80 0 0 33,60 0 11,80 0 0 0 0 0:26:46 53,53 125,33 879,67

2 Mladinke 87 JEZERO 1 BREZOVICA NE�A, LEA, PIA 2004 2004 2001 42 1002 0 16,40 0 14,90 0 0 36,30 5 14,50 0 0 0 0 0:26:20 52,67 139,77 862,23

3 Mladinke 52 DVOR 1 DOLOMITI MAJA, MAJA, IDA 2005 2005 2004 37 1005 0 12,10 0 16,10 0 0 40,20 16 14,50 0 2 0 0 0:22:02 44,07 144,97 860,03

4 Mladinke 65 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA LARA, EVA, VIKTORIJA 2002 2002 2004 43 1002 0 13,50 0 18,60 0 0 29,30 10 15,20 0 0 0 0 0:31:54 63,80 150,40 851,60

5 Mladinke 55 HORJUL HORJUL ZALA, EVA, LUCIJA 2001 2002 2001 47 1001 0 13,00 0 15,70 0 0 40,00 5 15,80 10 0 0 0 0:29:55 59,83 159,33 841,67

6 Mladinke 59 HRU�EVO DOLOMITI VESNA, KLARA, ISABELA 2002 2002 2002 45 1001 0 17,70 5 17,10 0 5 46,20 7 14,50 0 4 0 0 0:33:11 66,37 182,87 818,13

7 Mladinke 74 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA NATA�A, EVA, EMA 2003 2004 2003 41 1003 0 15,60 0 21,30 10 5 35,60 15 17,50 0 0 0 0 0:42:50 85,67 205,67 797,33

8 Mladinke 63 ZALOG DOLOMITI TADEJA, JUSTINA, ANA-MARIJA 2003 2004 2003 41 1003 0 15,90 2 17,20 0 0 52,10 40 14,70 0 0 0 0 0:32:15 64,50 206,40 796,60

9 Mladinke 81 PRESERJE BREZOVICA NIKA, ANJA, EVA 2003 2006 2004 39 1003 0 14,20 2 26,50 0 0 42,40 15 16,20 0 0 0 0 0:51:41 103,37 219,67 783,33

10 Mladinke 91 JEZERO 2 BREZOVICA ANJA, TIA, NU�A 2005 2005 2004 37 1005 0 18,40 0 17,70 15 0 69,60 5 17,80 0 2 0 0 0:44:27 88,90 234,40 770,60

11 Mladinke 85 �A�AR HORJUL EVA, NINA, �PELA 2003 2003 2006 40 1003 0 15,60 0 23,90 15 0 57,50 5 19,50 0 0 0 0 0:49:13 98,43 234,93 768,07

12 Mladinke 69 NOT. GORICE-PLE�IVICA 1 BREZOVICA HANA, MANCA, ELA 2005 2004 2005 37 1005 0 15,10 0 17,60 0 0 50,60 5 17,50 0 6 0 0 1:05:15 130,50 242,30 762,70

13 Mladinke 60 !RNI VRH DOLOMITI TANJA, NINA, KLARA 2005 2004 2003 39 1003 0 15,90 0 19,20 10 0 42,00 5 15,60 0 0 0 0 1:08:28 136,93 244,63 758,37

14 Mladinke 67 RAKITNA BREZOVICA LEA, EVA, KLARA 2004 2004 2003 40 1003 0 13,30 0 16,70 0 0 40,90 0 25,20 10 0 0 0 1:19:14 158,47 264,57 738,43

15 Mladinke 73 NOT. GORICE-PLE�IVICA 2 BREZOVICA PETRA, EVA, VITA 2004 2005 2005 37 1005 0 15,30 0 18,50 30 0 68,20 20 17,40 0 6 0 0 0:46:09 92,30 267,70 737,30

16 Mladinke 58 POLHOV GRADEC DOLOMITI MANCA, JULIJA, LARA 2004 2004 2004 39 1003 0 15,50 0 24,00 5 0 53,60 38 16,10 200 200 0 0 1:13:30 147,00 699,20 303,80

Mladinke 83 ZAKLANEC HORJUL SARA, ANJA, NIKA 2001 2003 2002 45 DNS 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor 13. ob!insko tekmovanje v gasilski orientaciji Babna Gora, 22. april 2017

MLADINCI SKUPAJ
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 62 !RNI VRH 2 DOLOMITI FLORJAN, TIMOTEJ, ANDRA� 2005 2002 2002 42 1002 0 12,90 0 15,40 0 0 34,00 7 15,90 0 0 0 0 0:21:06 42,20 127,40 874,60

2 Mladinci 61 !RNI VRH 1 DOLOMITI ROK, RAFKO, JANEZ 2004 2004 2002 41 1003 0 13,50 2 17,30 0 0 33,70 5 12,70 0 2 0 0 0:25:12 50,40 136,60 866,40

3 Mladinci 88 PRESERJE BREZOVICA JO�E JAN, DAVID, AJDA 2004 2002 2002 43 1002 0 14,30 2 15,90 15 0 37,30 5 12,70 0 0 0 0 0:19:59 39,97 142,17 859,83

4 Mladinci 53 HORJUL 1 HORJUL URBAN, NEJC, GA�PER 2002 2002 2002 45 1001 0 12,60 5 17,30 0 0 36,30 0 12,70 0 2 0 0 0:28:04 56,13 142,03 858,97

5 Mladinci 68 RAKITNA 1 BREZOVICA AN�E, VID, DOMEN 2001 2002 2002 46 1001 0 14,00 0 15,80 10 0 30,60 7 15,60 0 2 0 0 0:27:01 54,03 149,03 851,97

6 Mladinci 64 ZALOG DOLOMITI MATIC, �AN, BLA� 2003 2002 2004 42 1002 0 13,40 2 14,30 15 0 28,60 10 13,20 0 2 0 0 0:27:28 54,93 153,43 848,57

7 Mladinci 51 DVOR DOLOMITI JURE, PETER, NIKA 2004 2004 2001 42 1002 0 14,40 0 18,40 10 0 40,50 0 14,20 0 0 0 0 0:37:25 74,83 172,33 829,67

8 Mladinci 76 BUTAJNOVA-PLANINA DOLOMITI NEJC, SVEN, BLA� 2002 2004 2003 42 1002 0 14,80 2 23,20 15 0 36,20 10 19,20 0 4 0 0 0:27:09 54,30 178,70 823,30

9 Mladinci 72 RAKITNA 2 BREZOVICA SEBASTIAN, GA�PER, JAKA 2003 2004 2005 39 1003 0 15,00 0 18,90 0 0 40,10 28 15,20 0 4 0 0 0:31:18 62,60 183,80 819,20

10 Mladinci 78 VRZDENEC 1 HORJUL PRIMO�, LENART, GAL 2003 2005 2003 40 1003 0 14,90 2 18,20 10 5 61,40 15 13,60 0 0 0 0 0:24:56 49,87 189,97 813,03

11 Mladinci 66 NOT. GORICE-PLE�IVICA 1 BREZOVICA LOVRO, URBAN, NEJC 2005 2004 2005 37 1005 0 16,10 0 17,90 0 0 47,50 36 14,90 0 4 0 0 0:28:58 57,93 194,33 810,67

12 Mladinci 89 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA PETRA, O�BEJ, URBAN 2004 2004 2003 40 1003 0 15,10 0 17,70 10 5 52,20 5 17,50 0 0 0 0 0:39:31 79,03 201,53 801,47

13 Mladinci 71 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA MARCEL LUKA, ROK, AN�E 2004 2004 2002 41 1003 0 15,40 2 25,70 0 0 45,50 29 17,50 5 6 0 0 0:29:43 59,43 205,53 797,47

14 Mladinci 84 ZAKLANEC HORJUL TILEN, A�BE, BRIN 2003 2009 2003 40 1003 0 25,20 7 28,00 25 0 52,70 0 15,30 0 0 0 0 0:28:00 56,00 209,20 793,80

15 Mladinci 56 HORJUL 2 HORJUL JANJA, ANDREJ, JOB 2004 2004 2003 40 1003 0 18,00 0 19,40 0 0 34,00 0 22,80 10 2 0 0 0:55:15 110,50 216,70 786,30

16 Mladinci 86 PODPE! BREZOVICA JON, JA�A, TARIK 2004 2004 2004 39 1003 0 18,30 0 19,20 10 0 74,80 36 18,20 0 0 0 0 0:27:39 55,30 231,80 771,20

17 Mladinci 75 NOT. GORICE-PLE�IVICA 2 BREZOVICA JANEZ, ARNE, NEJC 2005 2006 2005 36 1005 0 17,90 4 22,50 15 5 53,10 18 18,50 0 8 0 0 0:36:03 72,10 234,10 770,90

18 Mladinci 80 VRZDENEC 2 HORJUL LEA, �AN, JAN 2004 2004 2004 39 1003 0 13,20 0 21,30 15 0 50,50 10 18,50 0 0 0 0 0:52:57 105,90 234,40 768,60

19 Mladinci 57 POLHOV GRADEC DOLOMITI KAJA, MA�A, KRISTJAN 2005 2004 2005 37 1005 0 16,30 0 27,50 0 0 63,60 44 22,60 0 0 0 0 0:33:52 67,73 241,73 763,27

20 Mladinci 90 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA JAN, ROK, LANO 2003 2004 2003 41 1003 0 15,10 7 18,30 20 0 73,50 19 15,70 0 4 0 0 0:39:16 78,53 251,13 751,87

21 Mladinci 77 DOBROVA DOLOMITI �PELA, TEJ, LAN 2004 2004 2007 38 1005 0 21,00 0 26,50 25 5 64,60 14 19,50 0 8 0 0 1:29:18 178,60 362,20 642,80

22 Mladinci 70 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA IVAN, MARK, JO�T 2003 2002 2002 44 1002 0 12,60 4 37,00 5 0 45,20 33 16,00 0 4 200 0 0:36:11 72,37 429,17 572,83

23 Mladinci 79 �A�AR 1 HORJUL LUKA, GREGOR, AN�E 2004 2003 2003 41 1003 0 14,80 0 19,00 10 10 32,10 5 17,80 0 0 200 0 1:28:19 176,63 485,33 517,67

Mladinci 82 �A�AR 2 HORJUL FILIP, URBAN, SIMON 2005 2005 2006 36 DNS 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik

L
e
tn

ic
a
 3

Vaja z 

vedrovko

M
e
s
to

K
a
te

g
o
r
ij

a

�
ta
rt
n
a
"�
te
v
il
k
a

E
K

I
P

A

G
A

S
I
L
S

K
A

 

Z
V

E
Z
A

Zvijanje cevi
Spajanje cevi 

na trojak

T
E
K

M
O

V
A

L
C

I

LETNICA

S
k
u

p
n

a
 s

ta
r
o
s
t

Z
A
!
E
T
N
E
"T
O
!
K
E

Z
a
m

u
ja

n
je

L
e
tn

ic
a
 1

L
e
tn

ic
a
 2

SKUPAJ 

TO!KE

R
E
Z
U

L
T
A

T

1.KT 3.KT 4.KT

N
E
O

D
D

A
N

A
 

K
A

R
T
A SKUPNI 

!AS"

HOJE

!AS"V"

TO!KAHVozli



GZ Dolomiti in PGD Dvor Babna Gora, 22. april 2017

GASILKE PRIPRAVNICE SKUPAJ
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 107 NOT. GORICE-PLE�IVICA BREZOVICA TJA�A, MIA, KLAVDIJA 1000 0 35,20 8 52,50 20 5 45,90 5 0 21,10 0 4 0 0 1:07:38 135,27 331,97 668,03

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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GZ Dolomiti in PGD Dvor Babna Gora, 22. april 2017

GASILCI PRIPRAVNIKI SKUPAJ

2.KT 4.KT 6.KT 7.KT
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 AS!V!s. NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T  AS!V!s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 101 HORJUL HORJUL GA�PER, MARKO, �TEFAN 1000 0 26,40 14 34,10 10 0 41,30 0 0 20,00 0 2 0 0 0:30:04 60,13 207,93 792,07

2 Pripravniki 106 NOT. GORICE-PLE�IVICA* BREZOVICA JERNEJ, GA�PER, NIK 1000 0 31,70 10 41,80 30 0 36,20 35 0 17,10 0 4 0 0 0:34:43 69,43 275,23 724,77

3 Pripravniki 105 PRESERJE BREZOVICA MAJA, MANCA, MATEV� 1000 0 31,20 10 74,20 40 0 46,40 5 0 19,70 0 0 0 0 0:34:55 69,83 296,33 703,67

4 Pripravniki 108 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA MATIC, NEJC, KRISTINA 1000 0 31,40 57 60,80 25 5 34,70 5 0 18,70 0 0 0 0 0:29:49 59,63 297,23 702,77

5 Pripravniki 104 �A�AR HORJUL MATEV�, AN�E, ALJA� 1000 0 30,00 12 49,10 35 5 36,60 7 0 19,80 0 6 0 0 0:52:02 104,07 304,57 695,43

6 Pripravniki 102 !RNI VRH DOLOMITI ANJA, KATARINA, KLEMEN 1000 0 48,60 52 67,70 15 10 42,90 22 0 22,60 0 6 0 0 0:38:23 76,77 363,57 636,43

7 Pripravniki 103 ZAKLANEC HORJUL DEJAN, ANDRA�, GA�PER 1000 0 28,80 12 71,50 25 0 35,60 35 200 16,20 0 4 0 0 0:52:15 104,50 532,60 467,40

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

Mihaela Ko�uh Janez Jazbar Klemen Zibelnik
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